GOLF LAS AMERICAS

62 PRUEBA CIRCUITO AMATEUR REGIONAL FCG

Fecha Listado: 31/07/2021
Hora Listado: 19:47:05

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: LAS AMERICAS)
CLASIFICACION 22 CAT MASCULINA (ASC: 0)
POS JUGADOR
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ANTONIO J. GONZALEZ MARCELI
FRANCISCO SILVA RAMIREZ
MARIO RODRIGUEZ DIAZ
NORBERTO GARCIA HERNANDEZ
WALTERIO ELIAS BATISTA

CLUB

AMARILLA
FUERTEVENTURA
RCG TENERIFE
GOLF DEL SUR
LOS PALOS

MANUEL BORRAGEIROS PARRACHO LOS PALOS

SPENCE, KEVIN ANTHONY
LEONCIO CALZADILLA HERNANDE
JUAN TOLEDO EXPOSITO
LEONARDO MARCOS GORNALS
JOSE MEDINA EXPOSITO

JESUS MANUEL GARCIA SICILIA
VALENTIN CRISTOBAL RODRIGUE
JUAN RAMON CARRILLO NAVARRO
IVAN ACEVEDO HENRIQUEZ
VICENTE AURELIO DE PRADO
ALVARO MARTIN BARCOS

JUAN MANUEL PAREDES TURNES
GARY BOYD

RONALD RAYMOND CACHEMAILLE
ANGEL FRANCISCO GUTIERREZ D
FRED ALEXANDER GRAU CABRERA
JORGE RODRIGUEZ RODRIGUEZ
THOMAS ANDREWS

GERARD EDWARDS

FERNANDO FRANCISCO TORRES S
EMMANUEL FAUSSURIER

DAVID ARIS FRIAS MORALES
JESUS OROZCO GARCIA

JOAQUIN ALVAREZ ALVAREZ

JOSE ANTONIO MENDOZA ORTIZ
JUAN CARLOS RUIZ GARCIA
RAFAEL VICTOR LOPEZ FERNAND
JOSE ALEJANDO DIAZ AVELLI
NICOLAS MACHIN MARTIN

EGIDIO ARDOINO

ALEJANDRO ESTEVEZ SALIETO
ULISES PETRESIS

DEAN WALLACE

MANUEL RAMOS PEREZ
JOHANNES FOEHRENBACH
FRANCISCO JAVIER SABARIS RE
FERNANDO JAVIER MARTIN-FERN
DESIDERIO PADILLA BELZA
ANDREW WILLISON

JUAN CARLOS BERMUDEZ IGLESI

LAS AMERICAS
BUENAVISTA
AMARILLA
FEDERACION CANA
RCG TENERIFE
COSTA TEGUISE
SALINAS ANTIGUA
RCG TENERIFE
LOS PALOS

LAS AMERICAS
BUENAVISTA
FEDERACION CANA
FEDERACION CANA
AMARILLA

GOLF DEL SUR
AMARILLA

RCG TENERIFE
COSTA ADEJE
AMARILLA
FEDERACION CANA
AMARILLA

LOS PALOS
FEDERACION CANA
LOS PALOS
AMARILLA
FUERTEVENTURA
EL CORTIJO
AMARILLA
LANZAROTE
AMARILLA
AMARILLA

LAS AMERICAS
COSTA ADEJE
COSTA ADEJE
AMARILLA

LOS PALOS

RCG TENERIFE
PALMERAS

COSTA ADEJE
ROSALEDA

HEX NVH NIV S Cat Hpu

15,0
14,8
11,1
13,3
14,7
17,6
10,2
15,8
13,6
9,7

10,6
15,0
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11,7
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16,4
16,6
10,0
12,4
12,9
17,8
9,7
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14,2
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10,9
11,1
16,2
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16,9
17,3
10,3
14,2
15,2
12,6
16,6
12,2
14,6
11,2
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FECHA: 31/07/2021 CODIGO: CP1421418
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13Vuelta
4 TOT
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